

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีราชา
รายการประมาณราคา

งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท ออริจัน พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด
ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี
การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีราชา

ราคาน้ำมัน 26.36 บาท/ลิตร
วันที่ 22 พ.ย. 2560

รหัส	ที่	รายการ	จำนวนวัสดุ		ราคา/หน่วย	รวม
			หน่วย	จำนวน		
	1	ค่าท่อ, อุปกรณ์และวัสดุก่อสร้าง				
1.5.315		ท่อ HDPE ขนาด 315 มม. PN 6 (Class 100)	ม.	160	1,055	168,800
		ค่าอุปกรณ์	เหมา	1	172,041	172,041
		รวม ข้อ 1				340,841
	2	ค่าแรงงาน				
21.5.315		ค่าแรงวางท่อ HDPE ขนาด 315 มม. (PN 6)	ม.	160	303	48,480
		ค่าแรงติดตั้งอุปกรณ์	เหมา	1	15,920	15,920
		รวม ข้อ 2				64,400
27.4	3	ค่าขนส่ง กทม.- ศรีราชา รถบรรทุก 10 ล้อ	เที่ยว	1	2,326	2,326
	4	รวมเงิน ข้อ 1+2+3				407,567
		สี่แสนเจ็ดพันห้าร้อยหกสิบเจ็ดบาทถ้วน				

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายกฤษกร จินดาวัฒนะ) นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจารึก ทิรัณซ์) พนักงานบริการ 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมทรง แก้วกัลยา) พนักงานบริการ 5

การประปาส่วนภูมิภาค สาขาศรีราชา
รายการประมาณราคา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง งานวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำให้ บริษัท ออริจิ้น พร็อพเพอร์ตี้ จำกัด ต.สุรศักดิ์ อ.ศรีราชา จ.ชลบุรี
ตามคำสั่งการประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีราชา ที่ 20/2561 ลงวันที่ 21 พฤศจิกายน 2560
หน่วยงานการประปาส่วนภูมิภาคสาขาศรีราชา

แบบ ปจ.4 ที่แนบ

1

แผ่น

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 22 พฤศจิกายน 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	-	-	-	
2	งานทาง	407,567.00	1.3624	555,269.28	
3	งานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
4	งานชลประทาน	-	-	-	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
รวมประมาณราคาค่าก่อสร้าง (รวม VAT)				555,269.28	
รวมประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ไม่รวม VAT)				518,943.25	
ห้าแสนหนึ่งหมื่นแปดพันเก้าร้อยสี่สิบสามบาทยี่สิบห้าสตางค์					

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายกฤษกร จินดาวัฒน์) นายช่างโยธา 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายจารึก ทิรัญ) พนักงานบริการ 5

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายสมทรง แก้วกัลยา) พนักงานบริการ 5